裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立雲林科技大學  函
地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：林佳儀
聯絡電話：(05)5342601#2351
電子信箱：chiayib@yuntech.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月8日
發文字號：雲科大學字第1080300234號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108050800017_A095R0000Q108030023400O-1.docx)

主旨：本校於108年6月21日辦理「108年度教育部補助大專校院

　　　辦理學生事務工作計畫-社團經營與服務學習研習會」，

　　　敬請貴校派員參加，並惠予公差假，請查照。

說明：

  一、有鑑於學生事務工作涵蓋學生學習、學生服務及學生發展

　　　等諸多項目，而「社團經營」與「服務學習」是培養「團

　　　隊、溝通、創新、實踐」精神重要關鍵的教育方案之一，

　　　特辦理本次研習，並期能藉此促進學務人員情感之連結，

　　　相互合作與經驗交流，攜手共創學務工作之效能。計畫書

　　　如附件。

  二、研習訊息如下：

    (一)時間：108年6月21日 (星期五)9:00~15:40。

    (二)地點：國立雲林科技大學國際會議廳1樓簡報室AC122 (

　　　　雲林縣斗六市大學路3段123號) 。

    (三)研習對象：學務相關工作人員，以中區大專校院相關人

　　　　員為優先，若有餘額將開放其他區大專校院及區內高中

　　　　職相關人員參與，計60名。

    (四)報名期間與方式：即日起至108年6月3日（星期一）止

　　　　，請連結至本活動網頁進行線上報名，網址：https://

　　　　reurl.cc/RyMGZ。

正本：各公私立大專校院苗栗縣各高中職學校臺中市各公私立高級中學臺中市各

　　　職業高中學校彰化縣各高級中等學校南投縣各高中職校雲林縣各高中職校

1080004703
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立雲林科技大學辦理「108年度教育部補助大專校院辦理學生事務工作計畫-社
團經營與服務學習研習會」，敬請派員參加。
二、是否派員參寄，請鈞長卓裁
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0508
1557

學務長：

是否派員參與，請鈞長卓裁。

擬：此案為中區研習會，擬不派員參加。

0509
1700

如課外活動組組長所擬。

0510
1127